
ϊ

5.00

Δ-1

Δ-2

Δ-3

Δ-
4

Δ-
5

Δ-
6

Δ-7

Δ-8

Δ-9

Δ-10

Δ-11

Δ-
12

Δ-
13

Δ-1
4

Δ-15

Δ-16

Δ-17

Δ-18

Δ-19

Δ-20

Δ-21

Δ-22

Δ-1

Δ-2

Δ-3

Δ-4

Δ-5

Δ-
6

Δ-7

Δ-8

Δ-9

5.
00

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

E(12) =6515.51μ²

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

E(12) =6515.51μ²

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

ΜΙΣΘΩΣΗ
HYDRA ROCK 

E(13-τελικό) =17750.45μ²

E(14-τελικό) =8337.05μ²

E(15-τελικό) =6900.00μ²

44
79

00

44
80

00

44
81

00

44
82

00

44
83

00

44
84

00

44
85

00

44
86

00

44
87

00

44
88

00

44
89

00

4139800

4139900

4140000

4140100

4140200

4140300

4140400

4140500

4140600

B
ρέμα Βαρελά

ρέμα Μυλόρρεμα

0+597

0+580

0+560

0+
54

0

0+
52

0

0+
50

0

0+
48

0

0+
46

0

0+
44

0

0+
42

0

0+4
00

0+3
80

0+3
60

0+340

0+
320

0+
300

0+
28

0

0+
26

0

0+
24

0

0+
22

0

0+2
00

0+180

0+160

0+140

0+1
20

0+100

0+080

0+060

0+040

0+020

0+000

 0+597.44

 0+573.05

 0+
542

.87

 0+
51

8.7
7

 0+
48

0.4
7

 0+
44

2.7
0

 0+
40

6.9
1

 0+
386

.34

 0+
350

.50

 0+
328

.42

 0+
293

.59

 0+
26

3.6
5

 0+
23

6.4
3

 0+
21

7.4
6

 0+
198

.10

 0+176.73

 0+153.38

 0+
121

.59

 0+
107

.24

 0+
069

.47

 0+048.07

 0+000.00

0+590.00

0+570.00

0+550.00

0+530.00

0+510.00

0+490.00

0+470.00

0+450.00

0+430.00

0+410.00

0+390.00

0+370.00

0+350.00

0+330.00

0+310.00

0+290.00

0+270.00

0+250.00

0+230.00

0+210.00

0+190.00

0+170.00

0+150.00

0+130.00

0+110.00

0+090.00

0+070.00

0+050.00

0+030.00

0+010.00

0+226

0+220

0+200

0+180

0+160

0+140

0+120

0+100

0+
08

0

0+060

0+040

0+020

0+000

 0+225.55

 0+188.40

 0+157.95

 0+126.07

 0+092.85  0+
06

7.4
3

 0+034.04

 0+010.30
 0+000.00

0+210.00
0+190.00

0+170.00

0+150.00
0+130.00

0+110.00

0+090.00

0+070.00

0+050.00
0+030.00

0+010.00

Ο_ 1

Ο_ 2

Ο_ 3

Ο_ 4

Ο_ 5

Ο_ 6

Ο_ 7

Ο_ 8
Ο_ 9 Ο_ 10 Ο_ 11

Ο_ 12

Ο_ 13

Ο_ 14

Ο_ 15

Ο_ 16

Ο_ 17

Ο_ 18

Φ7

Φ1

Φ2

Φ3

Φ4

Φ5

Φ6

Φ8

Σημείο Χ Υ Ζ Σημείο Χ Υ Ζ

Υ Π Ο Μ Ν Η Μ Α   Σ Υ Μ Β Ο Λ Ω Ν

Βεράντα

Μανδρότοιχος

Συρματόπλεγμα

Κράσπεδο

Κολόνα ΔΕΗ

Κολόνα ΟΤΕ

Στέγαστρο Οριογραμμή αϊγιαλού

Οριογραμμή παραλίας

Κτίσμα

Δρόμος

Φρύδι ΠρανούςΠόδι πρανούς

Πολυγωνικό σημείο

Ακτογραμμή

10.00 Κύρια ισοϋψής

Δευτερεύουσα ισοϋψής

Όριο Ιδιοκτησίας

Σημείο Χ Υ Ζ

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΩΝ ΡΕΜΑΤΩΝ ΒΑΡΕΛΑ ΚΑΙ ΜΥΛΟΡΡΕΜΑ
(ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ)

Σημείο Χ Υ Ζ

ΕΛΛΕΙΨΟΕΙΔΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ :

λ0 = 24
ΕΓΚΑΡΣΙΑ ΜΕΡΚΑΤΟΡΙΚΗ ΠΡΟΒΟΛΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 1987 (Ε.Γ.Σ.Α. 87')

ΓΕΩΔΑΙΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ο

(Geodetic Reference System 1980) GRS80

ΠΡΟΒΟΛΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ :

a = 6378137 f = 1/298.2572

Y0 = 0.000 X0 = 500000 K0 = 0.9996

Σημείο Χ Υ Ζ Σημείο Χ Υ Ζ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Γραμμές Πλημμύρας για T=50 έτη

Προτεινόμενες οριογραμμές 

Άξονας υδραυλικού ελέγχου

Ο_1
Κορυφή προτεινόμενης οριογραμμής 

28 Γωνία λήψης φωτογραφίας

ΙΟΥΛΙΟΣ 2025

Κλίμακα :  

Αρ. Σχεδίου : Ο.ΒΑΡ-ΜΥΛ

ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ (Κατ. 13)

ΣΥΝΤΑΞΗ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
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